
PASVALIO LOPŠELIO-DARŽELIO „EGLUTĖ“ 

PEDAGOGŲ METODINĖS GRUPĖS VEIKLOS PLANAS  

2023 METAMS 

Tikslas. Tobulinti ugdymo(si), inicijuojant mokytojų bendradarbiavimą, gerosios pedagoginės 

patirties sklaidą. 

 

Uždaviniai: 

1. Užtikrinti ugdymo veiksmingumą ir kokybę, siekiant individualios vaiko pažangos. 

2. Plėtoti pedagoginį meistriškumą, tobulinant bendrąsias ir dalykines kompetencijas. 

3. Skatinti gerosios patirties sklaidą. 

 

 

DATA PRIEMONĖS ATSAKINGI 

 PASITARIMAI  

2023-02-02 1. Pranešimas ,,Neuroritmika“ 

 

2. 2023 m. pedagogų metodinės grupės veiklos 

plano pristatymas. 

3. Kvalifikacijos tobulinimo programos rengimo 

gairės. 

4. Mokytojų metodinės veiklos įsivertinimo 

anketos pristatymas ir aprobavimas. 

Pasvalio ŠPT logopedė A. 

Baršauskienė. 

Metodinės grupės pirmininkas 

 

Pavaduotoja ugdymui 

 

 Pavaduotoja ugdymui 

2023-04-04 1. Stebėtų ugdomųjų veiklų aptarimas. 

2. Metodinių priemonių ir lankstinukų 

pristatymas, aptarimas, aprobavimas. 

3. Kvalifikacijos tobulinimo programos 

pristatymas. 

4. Motinos dienos šventės organizaciniai 

klausimai 

Pavaduotoja ugdymui 

Metodinių priemonių 

aprobavimo komisija 

Pavaduotoja ugdymui 

 

Pedagogės 

2023-05-24 1. Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo 

tarnybos patarėjos pranešimas ,,Teisiniai aspektai 

įtariant smurtą prieš vaiką“. 

2. 2022–2023 m. m. I pusmečio vaikų pažangos 

vertinimas ir refleksija. 

A. Kanišauskienė 

 

 

Pedagogės 

2023-09 1. STREAM ir ugdymo turinio naujovės 

ikimokykliniame ir priešmokykliniame amžiuje. 

Pavaduotoja ugdymui 

 



2. Vidaus ir lauko edukacinių aplinkų kūrimas ir 

aptarimas. 

3. Priešmokyklinio ugdymo ankstinimo iššūkiai. 

4. Mokytojų metodinės veiklos įsivertinimo 

ataskaitų rengimo klausimai 

Pavaduotoja ugdymui 

 

Pavaduotoja ugdymui 

Pavaduotoja ugdymui 

  

2023-12 

 

1. 2023–2024 m. m. II pusmečio vaikų pažangos 

vertinimas ir refleksija. 

2. Vaikų saviraiškos ir kūrybiškumo ugdymo 

organizavimo siūlymai 2024 m. veiklos planui, 

ugdymo veiklų ataskaita už 2023 m.  

3. Metodinių priemonių ir lankstinukų 

pristatymas, aptarimas, aprobavimas. 

4. Stebėtų ugdomųjų veiklų aptarimas. 

Pedagogės 

 

Pedagogės 

 

 

Metodinių priemonių 

aprobavimo komisija 

Pavaduotoja ugdymui 

 

 ATASKAITOS   

2023-10-30 Aplinkosauginio projekto „Mes gamtai – gamta 

mums“ ataskaita. 

Milda Čekanauskienė 

Kristina Garšvaitė 

Aušrelė Tamėnienė 

Audronė Pažemeckienė 

Rasa Balčiūnienė 

2023-11-25 Olimpinės kartos projekto „Sporto smalsuoliai“ 

ataskaita. 

Vida Praniauskienė 

Gražina Dirsienė 

Nijolė Gintautienė 

2023 Projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ ataskaita. Audrius Vanagas 

Toma Pukevičienė 

 METODINĖ VEIKLA RAJONE, 

RESPUBLIKOJE 

 

2023-01 Pranešimas. Ilgalaikės programos „Įtraukusis 

ugdymas. Pažink ir padėk.“ 6-as 

modulis.  Psichologės seminaras rajono 

pedagogams „Smurto artimoje aplinkoje 

atpažinimas ir pagalbos mokiniams galimybės“ 

Simona Stapulionienė 

2023-03 Respublikinis ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo pedagogų, švietimo pagalbos specialistų 

projektas „Žaidimų katalogas garsams 

diferencijuoti“ 

Sandra Maračinskienė,  

Rima Bielskienė 

2023-04 Respublikinis tęstinis ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinis 

projektas „Spalvų savaitė“ 

Sandra Maračinskienė, 

Rima Bielskienė 

 LANKSTINUKAI   

2023-02 ,,Asmens higienos įgūdžių ugdymas 

ankstyvajame amžiuje” 

Živilė Baršauskienė 

2023-03 „Ką reikėtų žinoti būsimo priešmokyklinuko 

tėvams?“ 

Brigita Kinderytė 

2023-03 ,,Vaiko savarankiškumo ugdymas“ Algimanta Kašelionienė 

2023-05 „Taisyklės vaikams, ar jų reikia?“ Toma Pukevičienė 

2023-05 ,,Kalbos raida kai vaikui 3-4 metai“ Rima Bielskienė 

2023-05 „Kalbėk su manimi“ Živilė Rapkevičienė 

Vaiva Krivickienė 



2023-05 ,,Mes gamtai - gamta mums“ Milda Čekanauskienė 

Kristina Garšvaitė 

Aušrelė Tamėnienė 

 GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

„KOLEGA KOLEGAI“ 

  

2023-02 Pasvalio r. ir Šiaulių r.  pagalbos mokiniui 

specialistų metodinių būrelių susitikimas Pasvalio 

lopšelyje-darželyje „Eglutė“. Pranešimas 

,,Smagūs kalbiniai žaidimai prie SMART 

interaktyvaus ekrano“ 

Sandra Maračinskienė,  

Rima Bielskienė 

2023-03 Atvira veikla ,,Saugau Žemę, kurioje gyvenu’’ Vaiva Krivickiene 

Raimonda Mikalajūnienė 

2023-03 Atvira veikla ,,Mes iš pasakų šalies’’ Eglė Indriliūnienė 

2023-04 Atvira veikla „Smalsučių savaitė, tyrinėjimai ir 

atradimai“. 

Živilė Rapkevičienė 

2023-04 Atvira veikla „Linksmos Velykos“ Brigita Kinderytė 

Nijolė Gintautienė 

Nerilė Zaborskienė 

2023-04 Atvira veikla ,,Spalvų pasaulio margumynai“ Rasa Balčiūnienė 

2023-04 Atvira veikla ,,Smalsučių savaitė, tyrinėjimai ir 

atradimai” 

Toma Pukevičienė 

2023-05 Filmuotos, atviros veiklos pristatymas darželio 

bendruomenei „Miela, mamyte“. 

Aušrelė Tamėnienė 

Toma Pukevičienė 

Nijolė Gintautienė 

2023-05 Atvira veikla „Kas be rankų, be kojų duris 

atlapoja?“ 

Vida Praniauskienė 

2023-05 Atvira veikla ,,Tarp žiedų“ Birutė Urbonavičienė 

2023-05 Atvira veikla ,,Pavasario spalvos“ Kristina Garšvaitė 

2023-10 Atvira veikla ,,Rudenėjantis miškas“ Audronė Pažemeckienė’’ 

2023-10 Atvira veikla ,,Noriu suprasti kitą“ Virginija Svidulevičienė 

2023-10 Atvira veikla “Rudens spalvos gamtoje“ Brigita Kinderytė 

Nerilė Zaborskienė 

2023-11 Atvira veikla ,,Rudenėjantis miškas“ Živilė Baršauskienė 

Algimanta Kašelionienė 

2023-11 Atvira veikla ,,Valgau sveikai – jaučiuosi gerai“ Aušrelė Tamėnienė 

2023 12 Atvira veikla ,,Kalėdų belaukiant“ Gražina Dirsienė 

2023-12 Atvira veikla ,,Mano emocijos-pyktis“ Milda Čekanauskienė 

2023-05 Grupės projekto „Augu sveikas ir stiprus“ 

pristatymas darželio bendruomenei. 

Živilė Baršauskienė 

Algimanta Kašelionienė 

Visus 

metus 

Individualios atviros logopedinės pratybos kartu 

su tėvais 

Sandra Maračinskienė,  

Rima Bielskienė 

 VEIKLOS KARTU SU TĖVAIS  

2023-04 Pranešimas ,,Gamta ir vaikas“ A. Aušrelė Tamėnienė 

2023-04 Velykų šventė su tėveliais Audronė Pažemeckienė 

Rasa Balčiūnienė 

2023-04 Išvyka į Pasvalio muziejų, su tėvais, dalyvauti 

pasirinktoje edukacinėje programoje. 

Birutė Urbonavičienė 

2023-05 Popietė ,,Mamytei, tėveliui ačiū tariu“ Birutė Urbonavičienė 



2023-05 Šventė Mamos dienai ,,Tau, mano mamyte“. 

 

Toma Pukevičienė 

Eglė Indriliūnienė 

2023-05 ,,Drugelių“ grupės bendruomenės projektas 

,,Augu sveikas ir stiprus“. 

Živilė Baršauskienė 

Algimanta Kašelionienė 

2023-05 Atsisveikinimo su ,,Voveriukų“ grupės popietė 

 

Vaiva Krivickienė 

Raimonda Mikalajūnienė 

2023-05 Išvyka į Pasvalio parką („Žiedelių“ grupė) Vida Praniauskienė 

Gražina Dirsienė 

2023-05 Šventė Mamos dienai „Tau, mamyte“ salėje. 

,,Pyragų diena“ 

Aušrelė Tamėnienė 

Toma Pukevičienė 

Nijolė Gintautienė 

2023-05 Edukacinė veikla Pasvalio krašto muziejuje 

„Muilo gamyba“ 

Milda Čekanauskienė 

Kristina Garšvaitė 

2023-05 „Pažaiskime kartu“ Živilė Rapkevičienė 

 2023-06 

Visus 

metus 

Išvyka į Alpakų ūkį. 

Skatinti tėvelius dalyvauti ugdymo procese – 

pristatyti savo darbą (atvykstant į grupę ar 

kviečiantis į svečius),  padėti organizuojant 

išvykas į edukacinius užsiėmimus, teikti 

pasiūlymus. 

Milda Čekanauskienė 

Kristina Garšvaitė 

2023-09 Pranešimas ,,2–3 m. vaikų adaptacija darželyje. 

Kaip ją palengvinti ?“ 

Vaiva Krivickienė 

2023-10 Pranešimas  „Dienos ritmas“ Audronė Pažemeckienė 

  2023-10 Rudenėlio šventė  su tėveliais Audronė Pažemeckienė 

Rasa Balčiūnienė 

2023-12 Kalėdų popietė su tėveliais ,,Spindėk, Kalėdų 

žvaigždele“. 

Živilė Baršauskienė 

Algimanta Kašelionienė 

 2023-12 Kalėdinių žaisliukų gamyba Vaiva Krivickienė 

Raimonda Mikalajūnienė 

2023-12 Advento vakaronė „Po žvaigždėjančiu dangumi“ 

Skatinti tėvelius tiesioginiai ir netiesioginiai 

dalyvauti ugdymo procese (pristatyti savo darbą, 

pakviesti apsilankyti darbe, sukurti kartu su vaiku 

pristatymus, padėti organizuoti išvykas) 

Vida Praniauskienė 

Gražina Dirsienė 

2023-12 Edukacinė veikla muziejuje ,,Meduolių 

kepimas“.  

Toma Pukevičienė 

Eglė Indriliūnienė 

Nijolė Gintautienė 

Gražina Dirsienė  

2023-12 Advento vakaronė „Kalėdų žvaigždelė“ Brigita Kinderytė 

2023-12 „Kalėdos kartu“ Živilė Rapkevičienė  
MOKOMŲJŲ, VAIZDINIŲ PRIEMONIŲ 

KŪRIMAS 

  

 2023-02 Metodinė priemonė  „Emocijų debesėliai“. Toma Pukevičienė 

2023-02 Metodinė priemonė „Vitaminai stiklainiuose“ Brigita Kinderytė 

2023-02 Vaizdinė metodinė priemonė „Grupės 

susitarimai“. 

Živilė Rapkevičienė 



2023-02 Metodinė priemonė ,,Geometrinių figūrų 

nameliai“ 

Rasa Balčiūnienė 

2023-02 Didaktinė priemonė ,,Miklink rankeles“ Vaiva Krivickienė 

2023-02 Metodinė priemonė „Kas netinka“ Vida Praniauskienė 

2023-03 Metodinė priemonė „Skaičiai“ Milda Čekanauskienė 

2023-03 Priemonių rinkinys „Tuoj skaitysiu“ Sandra Maračinskienė 

2023-03 Metodinė priemonė ,,Pavasario gėlės“ Rasa Balčiūnienė 

2023-03 Metodinė priemonė ,,Vandens reikšmė žmogui“ 

Didaktinis žaidimas ,,Gandro diena“ 

Aušrelė Tamėnienė 

2023-03 Metodinė priemonė ,,Spalvotos juostelės“. Birutė Urbonavičienė 

2023-03 Metodinė priemonė „Linksmoji matematika“. Kristina Garšvaitė 

2023-04 Metodinė priemonė „Spalvoti burbuliukai“ Rima Bielskienė 

2023-04 Metodinė priemonė „Kas paveikslėlyje ne taip?“ Živilė Rapkevičienė 

2023-04 Metodinė priemonė „Didelis – mažas“. 

Stalo žaidimas „Vaisių ir daržovių loto“. 

Algimanta Kašelionienė 

2023-04 Metodinė priemonė  „Ant, prieš, po“. Toma Pukevičienė 

2023-04 Metodinė priemonė ,,Didelis-mažas“ 

Stalo žaidimas ,,Vaisių ir daržovių loto“ 

Nerilė Zaborskienė 

2023-05 Metodinė priemonė „Spalvos“ Milda Čekanauskienė 

2023-05 Didaktinis žaidimas ,,Spalvų dūdelė“’’ Vaiva Krivickienė 

2023-05 Metodinės medžiagos rengimas, sulėtėjusio vaikų 

verbalinio elgesio vertinimui. 

Simona Stapulionienė 

2023-05 Metodinė priemonė “Kuriu pasaką“ Audronė Pažemeckienė 

2023-09 Metodinė priemonė „Mūsų susitarimai“ Milda Čekanauskienė 

2023-09 Didaktinis žaidimas „Atspėk, kieno puselė“ Milda Čekanauskienė 

2023-09 Metodinė priemonė „Medžiai“ Vida Praniauskienė 

2023-10 Metodinė priemonė ,,Įkriskite“ Rasa Balčiūnienė 

2023-10 Metodinė priemonė „Geometrinės figūros“ Audronė Pažemeckienė 

2023-10 Metodinė priemonė ,,Labas, raidelės“. Gražina Dirsienė 

2023-10 Metodinė priemonė ,,Gimtadienių saulutė“ Birutė Urbonavičienė 

2023-10 Metodinė priemonė ,,Spalvos“ Živilė Baršauskienė 

2023-11 Metodinė priemonė ,,Metų ratas“ Virginija Svidulevičienė 

2023-11 Metodinė priemonė „Pėdsakai“ Vida Praniauskienė 

2023-11 Metodinė priemonė ,,Advento kalendorius“ Eglė Indriliūnienė  
 

BENDRUOMENĖS ŠVIEČIAMOJI 

VEIKLA 

  

2023-01 Mokytojų dalyvavimas „STEP M“ mokymuose 

(veda psichologė J. Jonynienė) 

Simona Stapulionienė 



2023-01,02 Grupiniai prevenciniai užsiėmimai „Cigaretės, 

alkoholis ir narkotikai...“ priešmokyklinio 

ugdymo grupėms. 

Simona Stapulionienė 

2023-02 Stendinis pranešimas „Užgavėnės“ Audronė Pažemeckienė 

2023-03 „Jausmų labirintas“ – dailės terapijos grupiniai 

užsiėmimai priešmokyklinių grupių vaikams. 

Simona Stapulionienė,  

Sandra Maračinskienė,  

Rima Bielskienė 

2023-03 Užsiėmimai vaikams „Mūsų pojūčių gama“ Simona Stapulionienė,  

Sandra Maračinskienė,  

Rima Bielskienė 

2023-04 Stendinis pranešimas „Geri arbatą - dovanoji 

sveikatą“ 

Algimanta Kašelionienė 

Živilė Baršauskienė 

2023-05 Stendinis pranešimas „Motinos diena“ Rasa Balčiūnienė 

  

Esant 

poreikiui 

„STEP 0–5“ arba „STEP 6–12“ grupių vedimas 

tėvams. 

Simona Stapulionienė 

Visus 

metus 

Projektinė veikla „Mažyliai kalba 

žaisdami“  „Gandriukų“ grupėje 

Sandra Maračinskienė,  

Rima Bielskienė 

2023 Projektas. Edukacijos metu vaikams bus 

suteikiama galimybė susipažinti, kaip yra kuriami 

animaciniai filmukai ir kaip yra tapomas 

paveikslas. 

„Animacinių filmukų kūrimas ir paveikslo 

„gimimas“. 

Aušrelė Tamėnienė 

Toma Pukevičienė 

Eglė Indriliūnienė 

2023 Aplinkosauginis projektas „Mes gamtai – gamta 

mums“ 

Milda Čekanauskienė 

Kristina Garšvaitė  

Aušrelė Tamėnienė 

Audronė Pažemeckienė 

Rasa Balčiūnienė 

2023 Olimpinės kartos projektas „Sporto smalsuoliai“ Vida Praniauskienė 

Gražina Dirsienė 

2023 Projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės“ Audrius Vanagas 

Toma Pukevičienė 

 


